
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-
δας Εργασίας για τα τέλη κυκλοφορίας.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Πύδνας 
Κολινδρού για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 38962 ΕΞ 2024 (1)
   Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομά-

δας Εργασίας για τα τέλη κυκλοφορίας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 34 του ν. 1914/1990 (Α’ 178), σε συνδυ-

ασμό με τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 2346/1995 
(Α’ 220),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

δ) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 131),

ε) της περ. ε) της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

στ) των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-
ακή Διακυβέρνηση (ενσωμάτωση στην Ελληνική Νο-
μοθεσία της οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024)- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις (Α’ 184),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

θ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

ι) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μεταφορά αρ-
μοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού- Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130)-Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. α) Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός 
της Πηνελόπης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπη-
ρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Οικονομικών» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

β) Την υπό στοιχεία 171091 ΕΞ 2023/21.11.2023 από-
φαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-
κών «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής ‘‘Με εντολή 
Υπουργού’’ στην Υπηρεσιακή Γραμματέα του Υπουργεί-
ου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» (Β’ 6807).

3. Το υπό στοιχεία 30995 ΕΙ 2024/27.02.2024 και από 
26.02.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του 
Γραφείου του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών Θεοχάρη.

4. Την υπό στοιχεία 38339 ΕΞ 2024/12.03.2024 εισήγη-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1789

16391



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16392 Τεύχος B’ 1789/19.03.2024

5. Την ανάγκη σύστασης και συγκρότησης Τεχνικής 
Ομάδας Εργασίας στο Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών για την αναμόρφωση των τελών κυκλοφο-
ρίας οχημάτων ΕΙΧ, η οποία θα επεξεργαστεί εναλλακτι-
κά σενάρια κοστολόγησης και θα υποβάλλει προτάσεις.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών Ομάδα Εργασίας για την αναμόρφωση του 
πλαισίου των τελών κυκλοφορίας των ΕΙΧ.

Β. Συγκροτούμε την ανωτέρω Ομάδα Εργασίας και 
ορίζουμε τον Πρόεδρο και τα μέλη της, ως εξής:

1. Κυριακή Σιδηροπούλου του Νικολάου, Σύμβουλο 
στο Γραφείο του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών Θεοχάρη, ως Πρόεδρο.

2. Δανάη Πάντου του Γεωργίου, Νομική Σύμβουλο στο 
Γραφείο του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικο-
νομικών Θεοχάρη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Χρήστο Μπουράνη του Λάμπρου, του κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής, Σύμβουλο στο Γραφείο του Υφυπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών Θεοχάρη.

3. Αγγελική Χρονά του Παναγιώτη, Σύμβουλο στο Γρα-
φείο του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονο-
μικών Θεοχάρη, ως τακτικό μέλος.

4. Χρήστο Μπινιάρη του Κωνσταντίνου, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Εφοριακών, που υπηρετεί στο Γραφείο του 
Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών Πε-
τραλιά, ως τακτικό μέλος.

5. Νεκταρία Ζορμπαλά του Νέστορα, υπάλληλο της 
ΑΑΔΕ του κλάδου ΤΕ Εφοριακών, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Ευστράτιο Καραγιάννη του Χρήστου, 
υπάλληλο της ΑΑΔΕ του κλάδου ΠΕ Εφοριακών.

6. Άννα Ιωαννίδου του Δημητρίου, υπάλληλο της ΑΑΔΕ 
του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, ως τακτικό μέλος, με αναπλη-
ρωτή τον Αριστείδη Πατελάρο του Κωνσταντίνου, υπάλ-
ληλο της ΑΑΔΕ του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού.

7. Μοσχούλα Τουρλίδου του Γεωργίου, υπάλληλο της 
ΑΑΔΕ του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, ως τακτικό μέλος.

8. Μιχαήλ Τάτση του Ιωάννη, Μαθηματικό, Διευθυντή 
Πωλήσεων Πρακτόρων/Μεσιτών και Εταιρικού Δικαίου 
της Εθνικής Ασφαλιστικής, ως τακτικό μέλος.

Χρέη Γραμματέα της Ομάδας Εργασίας θα ασκεί το 
υπ’ αρ. 5 μέλος Νεκταρία Ζορμπαλά.

Γ. Έργο της Ομάδας Εργασίας είναι η αναμόρφωση και 
επικαιροποίηση του πλαισίου των τελών κυκλοφορίας 
των ΕΙΧ, η διατύπωση απόψεων σχετικά με κανονιστικές 
και νομοθετικές ρυθμίσεις, η επεξεργασία και μελέτη 
των νέων τεχνολογικών οικονομικών, κοινωνικών και 
περιβαλλοντολογικών εξελίξεων καθώς και των όρων, 
προϋποθέσεων και κριτηρίων διαμόρφωσης του κό-
στους των τελών. Η Ομάδα Εργασίας θα επεξεργαστεί 
εναλλακτικά σενάρια κοστολόγησης και θα υποβάλλει 
προτάσεις αναμόρφωσης των τελών κυκλοφορίας.

Δ. Η Ομάδα Εργασίας συνεδριάζει τουλάχιστον μία 
φορά την εβδομάδα και εκτάκτως όταν προκύπτουν 
επείγοντα θέματα, εντός του κανονικού ωραρίου εργα-
σίας των δημοσίων υπαλλήλων ή και εκτός αυτού, σε 
κάθε δε περίπτωση εντός χρόνου που καλύπτεται από 

υπερωριακή απασχόληση, στο κτίριο όπου στεγάζεται 
το Γραφείο του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών (Καραγιώργη Σερβίας 10, Αθήνα) ή μέσω 
τηλεδιάσκεψης, η δε διάρκεια της ορίζεται έως την ολο-
κλήρωση του έργου της.

Ε. Στον Πρόεδρο, τα μέλη και την Γραμματέα της Ομά-
δας Εργασίας δεν καταβάλλεται αποζημίωση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Μαρτίου 2024

Με εντολή Υπουργού
Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ   

Ι  

 Αριθμ. 36412 (2)
Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Πύδνας 

Κολινδρού για το έτος 2024. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ 
του άρθρου 2 (Μέρους Β’) του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδο-
τικές διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονο-
μικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθε-
ρότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 3 του ν. 2685/1999 
«Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός 
και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 9 παρ. 1 του ν. 3833/2010 
«Προστασία της εθνικής οικονομίας - επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

4. Τις διατάξεις της παρ.  6 του άρθρου 25 του 
ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στην Δημό-
σια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 «Κωδικοποίησης της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα», (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ 
με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 
«Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτο-
βουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προ-
διαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16393Τεύχος B’ 1789/19.03.2024

συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική δια-
δικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, 
συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - 
Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 142/23-12-2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Α’ 235).

8. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) (ΑΔΑ: 
9Β5446ΜΤΛ6-Ο19) υπουργική απόφαση περί διορισμού 
Γραμματέα στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-
Θράκης.

9. Την υπ’ αρ. 94360/01-07-2023 (Β’ 4330) (ΑΔΑ: 9ΒΗ-
4ΟΡ1Υ-32Ε) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Περί ανάθεσης 
άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης και 
παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγ-
γράφων «Με εντολή Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας-Θράκης».

10. Την υπ’ αρ. 27289/22-02-2024(ΑΔΑ: 9ΘΡΓΟΡ1Υ-
ΔΓΖ) (Β’ 1443) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης που αφορά 
ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων (οδηγών) του Δήμου Πύδνας Κο-
λινδρού για το έτος 2024

11. Το υπ’ αρ. 2537/07-03-2024 (Ορθή Επανάληψη) έγ-
γραφο του Δήμου Πύδνας Κολινδρού που αφορά αίτημα 
για τον καθορισμό του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας (διοικητικών) υπαλλή-
λων του Δήμου για το έτος 2024.

12. Την υπ’ αρ. 2536/07-03-2024 βεβαίωση της Οι-
κονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας Κολινδρού 
περί βεβαίωσης ύπαρξης των απαιτούμενων πιστώ-
σεων για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας διοικητικών) (υπαλλήλων 
του Δήμου Πύδνας Κολινδρού για το έτος 2024 ως εξής:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 Εξήντα (60)

2 ΠΕ ΔΙΟΙΗΚ.ΟΙΚΟΝ/
ΔΙΟΙΗΚ.ΟΙΚΟΝ 2 Εξήντα (60) (ανά 

υπάλληλο)

3 ΔΕ ΔΙΟΙΗΚ.ΛΟΓΙΣΤΙΚ/
ΔΙΟΙΗΚ.ΛΟΓΙΣΤΙΚ 2 Εξήντα (60) (ανά 

υπάλληλο)
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2024 

ύψους πίστωση ποσού 2.000,00 € εγγεγραμμένη στον Κ.Α.20/64.22 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακι-
νούμενων υπαλλήλων» του προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου Πύδνας- Κολινδρού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κατερίνη, 12 Μαρτίου 2024

Ο Γραμματέας της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16394 Τεύχος B’ 1789/19.03.2024

*02017891903240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-03-20T19:59:31+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




